АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.09.2019                               с. Лобино                                           №58
О назначении публичных слушаний по проекту Схемы теплоснабжения Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06. 10.2003 года «№131-ФЗ «ОБ общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения. Порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Лобинского сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения  Лобинского сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний 25.09.2019г. в 11.00ч  в здании администрации Уставом Лобинского сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области, в кабинете главы.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Уставом Лобинского сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                          Ю.А.Довгаль

Коваль Л.В.
70-131